Ego Gvegorius,Sancti Georeii ad YelumAureuin

diaconus cardinalis..

Ego Guido, Sancti Nicolai in Carcere Tulliano

diaconus cardinalis.

Ego Joanncs, SanctaeMarisem YiaLata aiaconus

cardinalis.

Ego Guala, Sanctse Marise in Porticu diaconus

eavdinalis.

Ego Joannes , Sanctorum Cosmae et Damiani

diaconus cardinalis.

Ego Pelagius , Sanctoe Lucise ad ScDfaSolis

diaconus cardiualis.

(22)Yide supra not. ad epislolam LXXVII.

1'ATP.OL.CCXVII.
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Ego Cinthius, tiluli Sancti Laurentii in Lucina

presbyter cardinalis.

Ego Benedictus, tiluli Sanctse Susannae presby-
ter cavdinalis.

Ego Rogerius, lituli Sanctse Anaslasisepvesoy-
ter oardinalis.

Data Corneti, 'per manum joannis, SanctoeMa-

ria*inCosmedindiaconi cardinalis, sanctseRomanse

Ecclesisecancellarii, vi Id. Novembris, indictione

xi (25-26),InearnatioiiisDominicseannol 207, pon-
tificatus vero doinniInnocentii PP IIIanno x.

CXX.

Ad abbalem(27)et convenlumSancti Bertiui. — Di-
rhiones canluriarum el penonatuum de Calais, et
aliarum parochiarum, faclas per judices ab apo•
stolica sededelegalos,confinnat.

(Anno'l207. Romse,ap. S. Petrum, Nov. 20.) „

[Ex archiviomonasterii S. Beitini , capsa Papatia,
„n°64. BRI5Q.ibid., p. 1140.]

'Annuere consuevit sedes apostolica piis votis, et

bonestis petenlium pvecibus favorem benevolum

impeiiiri. Eapropter, dilecti in Dominofilii, vestris

juslis precibus inclinali, divisiones cantoriarum et

personaluum de Calais, et aliarum parochiarum
vestrarum, factas per judices a sede apostolica de-

legatos , sicut ralionabiliter ac provide factoesunt,
-aucloritate apostolica confirmamus, et praesentis

scripti patrocinio commuiiimus. Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginainTiostrsecoiifirmatio-

nis infringere, vcl ei ausu temerario eontraire. Si

quis aulem hoe atlentare prsesumpserit, indigna-
lionemomnipotentisDeiet bealorura Petri et Pauli,

apostolorum ejus, se noverit incursurum.

Datum Rouise,apud Sanctum Petrum, xn Kalen-

das Decembris,poi tificatus nostri anno decimo.

CXXI-CXXII.

Privilegiumquod procuralio prmtalorumnon irans-
cendal valoiemiv marcarum.

{Anno1208.Latevani, Febr. 29.)

[YARIN,Arch. adm. de Reims, II, 466. Cartul. de
Saint-Remi, A., 45.]

INNOCENTIUSepiscopus.... ad memoriamet obser-
vanliam perpetuam.

Contra gvavaminaquaein procurationibus ralio-

ne visitationis debitis, inferebaiituv subditis a prae-
latis, providerantsalubriter canonica inslituta circa
evectionuinel personarummultiludinein,epularum-
que immoderantiamaliasque superfluitatcs statuen-